
FAKTURA Fdre
.,DAVATEII
FURA s.r.o.
SNP 77

Rozhanovce 044 42 :

tco: 36211451

ote : 2021649575

tc oPu: SK2021649575

Pei.0stav: OTP Banka BIC:OTPVSKBX
eis. ridtu: SK7052000000000014968709

Stredisko: 91

ADRESAT:

Obec Botany
obecny urad

Kvetn5 24311

076 43 Cierna nad Tisou

ODBERATEE:
Obec Botany
obecny urad

Kvetnf 24311

076 43 Cierna nad Tisou

teo: 003313S0
otc: 2020730382
tc optt:

c. Hz:

Objed:

Faktrira dislo 1654114

var. symbot 16s414 tT,.loo",i.:1f:i:3!1ti)

Kon5t. symbol 03OB prosrm var'svmool

Gelkom k f hrade 216.00 €

D6tum dod. sluiby/tovaru 28.02.2014
D6tum vystavenia 28.02.2014
Datum splatnosti do 14.03.2014

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice l, vlozka c.12979N

Fakturujeme VAm za dodan6 vrecia

Sluiba
( tovar )

Jednotkov6
cena

Podet
( hmotnost )

Podet Sadzba
obsl. DPH

DpH CelkomBez

DPH

Mod16 vrecia

Zlt6 vrecia

Zelen6 vrecia

Strana:

ZAkaznik:

2.00000

2.00000

3.00000

40.0000 bal

20.0000 bal

20.0000 bal

20.00

20.00

20.00

80.00

40.00

60.00

16.00 96.00

8.00 48.00

12.00 72.00

Rekapitul6cia :
fr

Spolu

DPH

Celkom k 0hrade

180.00 €

36.00 €

216.00 €

Pozor zmena bankY !

F0ra s.r.o.
dislo 66tu: 1496870915200

Banka: OTP Banka Slovensko, a's'

IBAN: SK70 5200 0000 0000 1496 8709

BIG/SWIFT: OTPVSKBX

*.*o, G
sl{P 77

04++z R0ZIIANOVCE

tel: 055/ 676 0132
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Dispedersk6 prac.tel : 0903902975
091 1902941

emai | : d is pece r@f u ra. s k

Centrum z6kaznikov:


